Ao

CAMARA MUNICIPAL DE CAMP~I::1II·
ESTADO DO PAR

6
Pedido de providências nO 01/2016 - CM

Excelentíssimo Senhor Presidente
MARCIO ÂNGELO BERALDO

JUNIOR TORRES, vereador que ora
subscreve o presente, no exercício de suas atribuições
regimentais, vem mui respeitosamente perante Vossa
Excelência, solicitar que seja colocado em discussão e
votação do Plenário, e assim que aprovado, que a Secretaria
Legislativa desta Casa de Leis tome as devida
providências. Portanto, REQUER:

a) A apreciação e encaminhamento ao
Executivo Municipal, solicitação a fim
de que o departamento competente
REALIZE o asfaltamento das ruas:

• Rua Vicente Nalepa, Bairro Dom
Pedro, da metalúrgica Gans até a
Escola Municipal Solidariedade;

• Rua Catarina Fiszt, Bairro Águas
Claras;

• Rua Manoel Batista Diniz, Bairro
Águas Claras;

• Rua Francisco Marthaus, Jardim
das Palmeiras;

• Rua Pedro Campagnaro, Botiatuva,
até a rua João Stukas;

• Rua Pedro Badui, Jardim das
Palmas.

JUSTIFICATIVA:

Rua Subestaçãode Enologia , 2008 Campo Largo/PR - CEP 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717/3392-1082/3392-3103

F-m~iI·r.mr.::lmnol~rnotmr.mr.::lmnol~rnocnrn hr ~itp.·wwwcmcarnnolarno.nr.nov.hr

A.

CAMARA MUNICIP
STADO D

DE CAMPO LARGO
P A R A N Á J-{P

s referi
péssimo estado, muito barro
o trajeto dos moradore .

enco,9tram em
, dificultando

Rua Subestação de Enologia I 2008 Campo Largo/PR - CEP 83601-450 J.! I .2-1 H
Fone/Fax: (41) 3392-1717/3392-1082/3392-3103

F-m;:til·r.mr.::lmnol;:trno((J)r.mr.::lmnol;:trnocom hr ~ítp.·www crncamnolamo.nr.nov.br